
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 39  

имени С.А. Ловенецкого» 
 

 

«01» июля 2025 года                                                                                                  № 46 

 

Приказ 
 

«О зачислении граждан» 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 года 

№ 458, Правилами приема в Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 39 имени С.А. Ловенецкого», 

утвержденными приказом директора от 23 октября 2020 года, на основании 

заявлений родителей (законных представителей) и рассмотрения представленных 

документов  
 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Считать зачисленными в контингент первых классов МАОУ «СОШ № 

39» на 2025-2026 учебный год следующих граждан:  

 

№  № расписки / заявления 

1.  22 

2.  44 

3.  13 

4.  18 

5.  9 

6.  42 

7.  17 

8.  24 

9.  39 

10.  38 

11.  5 

12.  13 

13.  10 

14.  30 

15.  15 

16.  8 

17.  33 

18.  31 

19.  35 

20.  34 



21.  28 

22.  26 

23.  12 

24.  19 

25.  2 

26.  1 

27.  27 

28.  40 

29.  16 

30.  14 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                        М.Н. Знайкова 

 
 

 

 


